AC 100:36, p. 101, L10-11, c.1557 : obiit domnus Jodocus Hinchart, professus et senior domus Capellæ, 8 8^{bris}, qui plus quam 65 annis laudabiliter vixit in ordine.

AC 100:40, p. 3, L31-33, c.1557 : domnus Jodocus Hinckart, monachus professus et senior domus Capelle, qui obiit VIII^a die octobris, et plus quam LXV annis laudabiliter in ordine vixit.

AC 279/2, *Obituarium Cartusie Lirensis*, 10 october : domnus Judocus Hinraert, professus ac senior domus Capelle, jubilarius in ordine.

AC 279, *Calendarium Cartusiense Bruxellensis*, 11 october : domnus Judocus Hinckart, professus domus Capellæ, in qua 66 annos laudabiliter vixit et reliquit 40 florenos ren. annui redditus super opido Bruxellensis.

Arsenal:

Schrije 165.

ChM176

Judocus de Moor

alias **Morus**.

c - prêtre séculier a Bergen-op-Zoom
(Brabant-Septentrional, Pays-Bas).

d - 1574.

e - P c.1577-c.1580
Li P c.1580- †.

f - 11 décembre 1581.

Lamalle, p. 14 : (catalogus priorum) domnus Iudocus Morus, *alias de Moor*, quondam in sæculo decanus Bergensis ad Soonam. Vir doctus et senex qui tmpore institutionis fuerat tribus annis professus, qui postquam triennio præfuisset, missus est leodium prior, ubi præfuit circiter XVIII mensibus et obiit subitanea morte.

Lamalle, p. 14, note 1 : (catalogus priorum) Iudocus Morus professus et prior domus Capellæ per capitulum absolutus a prædicto prioratu instituitur Leodii anno 1580, senex, cum olim fuisset in sæculo decanus Berghæ sper Zoonam. **Obiit 21 decembris** 1581 Leodii eundo ad convivium. *Catalogus priorum cartusie Leodiensis*, dans l'Obituaire de la chartreuse de Cornillon, f° 63v (AEL).

Pede fol. 85-87 : domnus Judocus de Moor alias Morus monachus professus hujus domus ante ingressum ordinis venerabilis sacerdos et decanus Bergensis ad Zomam, vir doctus vestem cartusianam in hac domo recepit anno 1573 initio may, professionem emisit in maio 1574. Tribus annis post hanc suam professionem vix completis advenit cartha capituli generalis per quam facta misericordia domno Nicolao Huart, domnus Judocus hic nominatur prior his verbis : priori domus Capellæ fit misericordia, et ad instantiam sanioris partis conventus domus præficimus in priorem dictæ domus domnum Judocum de Moor monachum ibidem professum. domnus autem Nicolaus Huart missus est prior ad domum Ziriczæ.

Anno 1577 hæc acta fuerant : et anno sequenti 1578 D Judocus ascendit ad generale Capitulum indicta illi Collatione, et Carta inde veniens dicit de eo articulo Capellæ : quem rogamus, ut in suis multimodis tentationibus patienter præstoleatur divinum auxilium. Hoc anno Wallius de Cartusia prope Bruxellas in Scheut : 5^a februarij ait, fugientibus ex conflictu (queratur ille conflictus alibi) cæteris militibus ordinum, dispersi sunt per pagos Bruxellæ vicinos, et magnus erat tumultus in civitate Brux ita ut fugerent multi Cives et Ecclesiastici timentes obsidionem civitatis : et eodem die recesserunt ad Domum Capellæ relicto monasterio : D^o Christianus Nouts prior, domnus Franciscus Caveneer, domnus Nicolaus Coen sacrista, D Petrus Leuwis et domnus Joannes de Broyere cum frater Joanne Lamberti Donato; quos omnes domnus Judocus de Moor prior noster humanissime excepit et in quantum potuit fovere conatus est per totam quadragesimam, cæteris Religiosis Bruxellensibus ad civitatem se conferentibus ibique remanentibus. Sed qui ad hanc Domum confugerant supradicti diu hic subsistere non potuerunt, propter Hæreticos qui et hic prævalere incipiebant. Nam ex nostris 6^a aprilis cum dicto D^o Petro de Leeuwis missus est ad Domum Ultrajectensem frater Cornelius Eeckhaut de Alosto novitius in hac Domo qui anno præterito 1577 in festo S. Brunonis habitu monachali donatus fuerat de quo infra. Carta capituli nostri glis hoc anno hortatur domnum Judocum priorem nostrum his verbis: quem rogamus ut in suis multimodis tentationibus patienter prestoleatur: ut supra. Hoc anno circa Pascha cessavit hic divinum officium in cantu celebrari propter Hereticorum rabiem, nec fuit hæc Domus Capellæ a nostris fratribus inhabitata ab hoc anno, usque ad annum 1593 circa festum S. Joannis baptistæ et Tabula summi altaris de qua supra iterum est separata et translata Angiam, ubi adhuc adservabatur anno 1595.